
info@fairwayliving.cz
+420 722 333 683

Copyright © 2014 Alpine Home spol. s r.o. Created by Artfocus

Dům přímo u golfu SGP003

Costa del Sol | Španělsko | Kategorie

 

 

3 3 206m2 435 000 €

Tyto nové domy v La Cala Golf se právě dokončují a budou nabízet moderní bydlení v přímé blízkosti místních golfových hřišť. Přímo v

https://www.fairwayliving.cz/dum-primo-u-golfu-sgp003
https://www.fairwayliving.cz
mailto:info@fairwayliving.cz
http://www.artweby.cz/


info@fairwayliving.cz
+420 722 333 683

Copyright © 2014 Alpine Home spol. s r.o. Created by Artfocus

La Cala Golf jsou k dispozici 3 mistrovská golfová hřiště, spa, restaurace a další služby. Nedaleko leží rybářská vesnice La Cala s
nádhernými plážemi a úžasným výběrem restaurací. Domy mají tři podlaží. V přízemí je garáž a technická místnost. Prvnímu patru
dominuje velký obývací pokoj, koupelna pro hosty, plně vybavená kuchyň a salonkem, který vede na velkou terasu. V horním patře jsou
dvě dvoulůžkové ložnice, koupelna a  hlavní ložnice s vlastní koupelnou. Odsud se dostaneme na střechu, která je ideální k opalování,
grilování nebo večeru ve vířivce. To vše doplňuje výhled na golfové hřiště, okolní hory a moře. Majitelé nemovitostí mají v resortu La
Cala slevy na všechny služby. V rámci resortu je k dispozici společný bazén. Díky možnosti turistického pronájmu se jedná o ideální
investiční příležitost na pobřeží Costa del Sol.

https://www.fairwayliving.cz
mailto:info@fairwayliving.cz
http://www.artweby.cz/

